
  U C H W A Ł A  Nr XVI/120/2012
Rady  Gminy  Wijewo
 z dnia 15 lutego 2012r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2012 rok.

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-
237, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych / Dz. U. Nr  157, poz. 1240 ze 
zmianami/ 

Rada Gminy Wijewo uchwala co następuje:

§ 1
1. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2012 w kwocie    
    92.100,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.
2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 5 Planowane kwoty dotacji udzielonych z budżetu 
    gminy dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów 
    publicznych na 2012 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.
3. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 3 Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją 
    zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 
    2012 rok oraz plan dotacji i wydatków na realizację zadań bieżących gmin na 2012 rok,  
    zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.
4. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 4 Plan dochodów i i wydatków związanych z 
    realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
    samorządu terytorialnego na 2012 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2
§ 1 Uchwały Nr XV/106/2011 Rady Gminy Wijewo z dnia 28 grudnia 2011r. w sprawie 
budżetu gminy na 2012 rok otrzymuje brzmienie:
1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2012 rok w wysokości 10.762.567,00zł, z 
    tego:
    - dochody bieżące w kwocie 10.369.441,00zł,
    - dochody majątkowe w kwocie 393.126,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:
    1/ dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
        zleconych ustawami w wysokości 1.612.267,00zł i dotacje celowe na realizację własnych 
        zadań bieżących gmin w wysokości  72.761,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3,
    2/ środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
        środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w kwocie 319.526,00zł, zgodnie z  
        Załącznikiem Nr 1.

                                                              § 3
§ 2 Uchwały Nr XV/106/2011 Rady Gminy Wijewo z dnia 28 grudnia 2011r. w sprawie 
budżetu gminy na 2012 rok otrzymuje brzmienie:
1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2012 rok w wysokości 12.782.567,00zł,  
    zgodnie z  Załącznikiem Nr 2
2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 10.327.978,00zł, w 
    tym:
    1/ wydatki jednostek budżetowych w kwocie łącznej 7.519.895,00zł, w tym na:
        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.559.095,00zł,
        - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.960.800,00zł,
    2/ dotacje na zadania bieżące 566.685,00zł,
    3/ świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.044.309,00zł,



    4/ wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
        pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, w  
        kwocie 26.400,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2,
    5/ obsługę długu publicznego 170.689,00zł.
3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 2.454.589,00zł, 
    zgodnie z Załącznikiem Nr 6, w tym:
    1/ wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 2.454.589,00zł, w tym na 
        programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w 
        części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, w kwocie 
        486.065,00zł.
    4. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:
    1/ wydatki na realizację zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych   
        ustawami w wysokości 1.612.267,00zł i wydatki związane z realizacją własnych zadań 
        bieżących gmin w wysokości 72.761,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3, 
    2/ wydatki związane z realizację zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 
        między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 5.400,00zł, zgodnie z  
        Załącznikiem Nr 4. 

§ 3
§ 6 Uchwały Nr Nr XV/106/2011 Rady Gminy Wijewo z dnia 28 grudnia 2011r. w sprawie 
budżetu gminy na 2012 rok otrzymuje brzmienie:
Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy:
1/ dotacje da jednostek sektora finansów publicznych 507.685,00zł
2/ dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 59.000,00zł, zgodnie z 
Załącznikiem Nr 5.

                                                                          § 4
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.       



                                                                Uzasadnienie

do Uchwały Nr XVI/120/2012 Rady  Gminy Wijewo z dnia 15 lutego 2012r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2012 rok.

        Wójt Gminy Wijewo przedstawia projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 
2012 rok polegający na zwiększeniu dochodów i wydatków budżetu o kwotę 92.100,00zł. 

Zwiększenia dochodów z tytułu:
- podatku od nieruchomości od osób prawnych uiszczanego przez jednostki organizacyjne 
   gminy w częściach zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej,
- otrzymanej dotacji celowej od Wojewody Wielkopolskiego z przeznaczeniem na realizację 
   wieloletniego programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”,
- otrzymanej dotacji celowej od Wojewody Wielkopolskiego z przeznaczeniem  na realizację 
   rządowego programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne,
- opłat za korzystanie z obiektu sali gimnastycznej.

Zwiększenia wydatków z tytułu:
- dotacji dla Miasta Leszno jako koszty comiesięcznego utrzymania kojca w 
   międzygminnym schronisku dla bezdomnych zwierząt,
- dotacji podmiotowej dla instytucji kultury jako koszty przekazywania podatku od 
   nieruchomości,
- urzędzie gminy,  obiektach sportowych i  samorządowym  przedszkolu jako koszty 
   ubezpieczenia majątkowego i podatku od nieruchomości,.
- świadczeń społecznych w gminnym ośrodku pomocy społecznej z tytułu otrzymanych 
   dotacji.

Opracował:
Referat Finansów


